



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Malerfirmaet PLL ApS

Ejgårdsvej 13, kld., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 77 81 81 11

## Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

---

Palle Lech  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Malerfirmaet PLL ApS  
Ejgårdsvej 13, kld.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 77 81 81 11  
Stiftet: 1. maj 1985  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

### Direktion

Palle Lech

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.860.978 kr. mod 2.177.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.117 kr. mod 150.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke forekommet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.860.978</b>	<b>2.177.080</b>
1 Personaleomkostninger	-1.244.800	-1.830.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.970	-140.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>462.208</b>	<b>206.507</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.697	-12.834
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.511</b>	<b>193.673</b>
Skat af årets resultat	-101.394	-43.533
<b>Årets resultat</b>	<b>351.117</b>	<b>150.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	351.117	150.140
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.117</b>	<b>150.140</b>



## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.955	703.925
Materielle anlægsaktiver i alt	549.955	703.925
Andre tilgodehavender	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>554.455</b>	<b>708.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.432	208.023
Andre tilgodehavender	173.000	63.450
Tilgodehavender i alt	485.432	271.473
Likvide beholdninger	889.855	379.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.395.287</b>	<b>671.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.949.742</b>	<b>1.379.718</b>





## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	754.049	402.932
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>879.049</b>	<b>527.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	28.163	31.093
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.163</b>	<b>31.093</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	87.910	166.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.910	166.343
7 Gældsforpligtelser	65.000	65.000
Gæld til pengeinstitutter	339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.930	42.902
8 Selskabsskat	139.835	32.003
Anden gæld	685.516	514.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	954.620	654.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.042.530</b>	<b>820.693</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.949.742</b>	<b>1.379.718</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	903.526	1.419.498
Pensioner	216.775	281.040
Andre omkostninger til social sikring	37.467	44.334
Personaleomkostninger i øvrigt	87.032	85.350
	<u><b>1.244.800</b></u>	<u><b>1.830.222</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.697</u>	<u>12.834</u>
	<u><b>9.697</b></u>	<u><b>12.834</b></u>
	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. november	1.035.424	772.474
Tilgang i årets løb	0	311.160
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-48.210</u>
<b>Kostpris 31. oktober</b>	<u><b>1.035.424</b></u>	<u><b>1.035.424</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. november	-331.499	-208.434
Årets afskrivninger	-153.970	-132.088
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>9.023</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober</b>	<u><b>-485.469</b></u>	<u><b>-331.499</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober</b>	<u><b>549.955</b></u>	<u><b>703.925</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. november	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

	<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. november	402.932	252.792		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>351.117</u>	<u>150.140</u>		
	<b><u>754.049</u></b>	<b><u>402.932</u></b>		
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. november	31.093	23.068		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.930</u>	<u>8.025</u>		
	<b><u>28.163</u></b>	<b><u>31.093</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/10 2017</u></b>	<b><u>31/10 2016</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>65.000</u>	<u>0</u>	<u>152.910</u>	<u>231.344</u>
	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>152.910</u></b>	<b><u>231.344</u></b>
			<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>
<b>8. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. november			32.003	1.645
Betalt indkomstskat i regnskabsåret			<u>3.508</u>	<u>-5.150</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			35.511	-3.505
Beregnet selskabsskat for indeværende år			<u>104.324</u>	<u>35.508</u>
			<b><u>139.835</u></b>	<b><u>32.003</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 153 t.kr., er der givet pant i automobil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2017 udgør 325 t.kr.				


